Ay
A -
. -

COMUNE DI CATENANUOVA

4 Libero Consorzio Comunale di Enna

g
tg%é%g L ' I" SETTORE AFFARI GENERALI

¥

Prot. nd@¢  del Qﬁ/e[/ 2022{‘

DETERMINAZIONE

NR. 156/bis Consultazione Referendaria : domenica 20 e lunedi 21 Settembre 2020.
' Liquidazione lavoro straordinario personale Ufficio Elettorale addetto
Data 16.12.2020 | a]1a rendicontazione.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Nominato con determina sindacale n. 1/2020

Vista la propria precedente determinazione nr.134 del 23.11.2020, avente ad oggetto
“Consultazione Referendaria : domenica 20 e lunedi 21 Settembre 2020. Liquidazione lavoro
straordinario personale Ufficio Elettorale”, dalla quale era stato escluso il personale per la
rendicontazione;

“ '
«

Dato atto che il predetto personale ha assolto all’incarico ricevuto e quindi ¢ doveroso
effettuare la liquidazione di quanto dovuto;

per quanto sopra,
DETERMINA

liquidare sulla base del prospetto gia allegato alla determinazione nr.134 del 23.11.2020, alla
dipendente Talio Ornella 1'importo di € 153,51;

1. rimettere la presente al Settore Economico Finanziario per gli adempimenti® consequenziali,
nonché ai competenti uffici per la pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sitb Web di questo
Ente. -

Istrutt. Amm.vo
Bellone Anna Maria

et




IL. RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la superiore determinazione,
ATTESTA

in merito alla spesa, che quest'ultima comporta, la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5°,
della Legge nr.142/90 ed esprime parere favorevole di regolarita contabile, procedendo alla
registrazione del relativo impegno spesa di € 153,51, incluso oneri riflessi, sul codice del
redigente bilancio.

Catenanuova, li

L. RESPONSABILE
rf’ﬁ(x Vito Palazzolo

/

-

La presente determinazione, viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 gg dal




